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8010138
8010136

1896C
1897C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

tannengrün
violett

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

 

332298600
8010120

1888C
1252C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

rosa
sand

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

8010015
8011275

1762C
1260C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

orange
pfirsich

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

 

8010123
8010131

1880C
1773C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

mandarine
naturgrün

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

8010127
8010014

1250C
1885C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

lila
maigrün

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

 

8010134
8010126

8375C
1892C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

korallenrot
lachs

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

8010137
8010135

1886C
1895C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

karibikblau
kirschrot

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

 

332298700
8010009

1882C
1887C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

hellgrün
kanariengelb

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

332298500
8010125

1881C
1890C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

hellblau
hellgelb

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

 

8010132
8010128

1891C
1998C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

grün
heckenrose

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

8010124
8010119

1255C
1251C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

goldgelb
grau

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

 

8010046
332298800

1898C
1884C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

eosin
gelb

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

8010121
8010130

1253C
1256C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

chamois
eisblau

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

 

8010129
8010122

1889C
1254C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

blau
camel

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

8011291
8010042

1996C
1992C

 
 

500 Blatt
500 Blatt

aprikose
billardgrün

80 g/qm
80 g/qm

A3
A3

 
 

Multifunktionspapier "Trophée"

 

ziegelrotvioletttannengrün

sandrosapfirsich

orangenaturgrünmandarine

maigrünlilalachs

korallenrotkirschrotkaribikblau

kanariengelbhellgrünhellgelb

hellblauheckenrosegrün

graugoldgelbgelb

eisblauchamoiscaramel

blaubilliardgrün Symbolbild: Multifunktionspapier "Trophée"

Multifunktionspapier  "Trophée",  DIN A3, 80 g/qm
• geeignet für Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer und Fax
• holzfrei 
• matt 
• in transparenter, wiederverschließbarer Verpackung 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Flyer und Werbung
- als Zeichenpapier verwendbar

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt
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18666

80101331883C 500 Blattziegelrot80 g/qmA3 

Produkt Ausführung Format Grammatur Farbe VE Anzahl  Bögen Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


