



Multifunktionspapier "Trophée", DIN A3, 80 g/qm • geeignet für Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer und Fax • holzfrei

- matt
- in transparenter, wiederverschließbarer Verpackung
 Abgabe nur in ganzen VE's

- Anwendungsbeispiele:
 für Flyer und Werbung
- als Zeichenpapier verwendbar



Gir				
Symbolbild: Multifunktionspapier "Trophée"	billiardgrün	blau		
caramel	chamois	eisblau		
gelb	goldgelb	grau		
	Ü			
grün	heckenrose	hellblau		
hellgelb	hellgrün	kanariengelb		
karibikblau	kirschrot	korallenrot		
lachs	lila	maigrün		
mandarine	naturgrün	orange		
nfinish	1 000	and		
pfirsich	rosa	sand		
tannengrün	violett	ziegelrot		

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Multifunktionspapier "Trophée"		A3	80 g/qm	aprikose	500 Blatt		1996C	8011291
		A3	80 g/qm	billardgrün	500 Blatt		1992C	8010042
		A3	80 g/qm	blau	500 Blatt		1889C	8010129
		A3	80 g/qm	camel	500 Blatt		1254C	8010122
		A3	80 g/qm	chamois	500 Blatt		1253C	8010121
		A3	80 g/qm	eisblau	500 Blatt		1256C	8010130
		A3	80 g/qm	eosin	500 Blatt		1898C	8010046
		A3	80 g/qm	gelb	500 Blatt		1884C	332298800
		A3	80 g/qm	goldgelb	500 Blatt		1255C	8010124
		A3	80 g/qm	grau	500 Blatt		1251C	8010119
		A3	80 g/qm	grün	500 Blatt		1891C	8010132
		A3	80 g/qm	heckenrose	500 Blatt		1998C	8010128
		A3	80 g/qm	hellblau	500 Blatt		1881C	332298500
		A3	80 g/qm	hellgelb	500 Blatt		1890C	8010125
		A3	80 g/qm	hellgrün	500 Blatt		1882C	332298700
		A3	80 g/qm	kanariengelb	500 Blatt		1887C	8010009
		A3	80 g/qm	karibikblau	500 Blatt		1886C 1895C	8010137 8010135
		A3	80 g/qm	kirschrot	500 Blatt			
		A3	80 g/qm	korallenrot	500 Blatt		8375C	8010134
		A3	80 g/qm	lachs	500 Blatt		1892C	8010126
		A3 A3	80 g/qm	lila majarija	500 Blatt 500 Blatt		1250C 1885C	8010127 8010014
			80 g/qm	maigrün				8010123
		A3 A3	80 g/qm 80 g/qm	mandarine naturgrün	500 Blatt 500 Blatt		1880C 1773C	8010131
		A3		•	500 Blatt		1762C	8010015
		A3 A3	80 g/qm 80 g/qm	orange pfirsich	500 Blatt		1260C	8011275
		A3	80 g/qm	rosa	500 Blatt		1888C	332298600
		A3 A3	80 g/qm	sand	500 Blatt		1252C	8010120
		A3	80 g/qm	tannengrün	500 Blatt		1896C	8010138
		A3 A3	80 g/qm	violett	500 Blatt		1897C	8010136
		710	00 g/q/II	FIOIOLE	ooo blatt		10010	0010100

1	Q	A	R	6

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
		A3	m/n 08	ziegelrot	500 Blatt		1883C	8010133